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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22412030T

2. Data e Regjistrimit 12/12/2022
3. Emri i Subjektit CATALYSE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Tish Daija, Pallati Rati shpk, Kati 3, 
Hyrja 1, Ap 6, Tirane. 1001
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a. Dizajnim, zhvillim, testim dhe mirembajtje te 

sistemeve software. b.Dizajnim, zhvillim, testim dhe 
mirembajtje te sistemeve te komunikimit. c. Dizejnim, 
zhvillim, testim dhe mirembajtje e sistemeve te sigurise. d.

Zhvillim sistemesh migrimi, ( ku perfshihen; 
transferimi I te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje 
teknologji e vjeter ne nje teknomogji te re ). e. Hostim 
dhe mirembajtje hostimi. f. Suport ne aktivitete qe lidhen  
drejtperdrejte ose terthorazi me fushen e reklamimit dhe 
marketingut. g. Trajnim, Kurse profesionale, 
intershipe dhe edukim, sherbime keto te lidhura me fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit , duke 
perfshire sistemet dhe programet e vete shoqerise per 
perdorimin dhe administrimin e tyre. Krijimi I qendrave apo 
bazave te informacionit per grumbullimin, perpunimin apo 
shperndarjen e sistemeve te informacionit. h.Mirembajtje zhe 
zhvillim i sistemeve software. 
Gazmend Demaliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2022                Deri: 07/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Kreu IV i statutit
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GazmendDemaliaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JurgenDanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CATALYSE ALBANIA
E-Mail: gzmend.demaliaj@hotmail.com  
Telefon:  0697774443 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-044969-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7159B5D-CC90-42B2-B89A-463C36F5E4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49717DF6-E3B9-46D5-98C2-5FAF889CF364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BBF331-CDD7-4759-BCED-7822E9483DBD

